
Telefon: 51840400  

E-post: gausel.menighet@stavanger.kommune.no  

Hjemmeside: www.gausel.menighet.no  

Facebook: facebook.com/ungpaaguasel  

Heddeveien 141  

Postboks 201 

4001 Stavanger  

 

 

Dette brevet sendes til de som er døpt i Den norske kirke, 

eller hvor minst en av foreldrene er registrert som medlem. 

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer.  

 

Bilder tatt i konfirmasjonssammenheng kan bli brukt i        

menighetens ikke -kommersielle virksomhet, for eksempel på 

hjemmeside, plakater og sosiale medier. Ønskes reservasjon 

mot dette, kan det gjøres på e -post eller over telefon.  

 

     KONFIRMASJON  



 

Velkommen til et spennende  

konfirmant år i Gausel menighet  

 
 

I Gausel kirke har vi et godt og variert opplegg som vi 

er stolte av. Opplegget består av:  

 

Weekend på Ognatun 14. -16. september, eventuelt Konfir-

mantlørdag i Gausel kirke lørdag 1.september:  

Lek og latter, aktivitet og fellesskap, Gud og Jesus, samlinger 

og opplevelser, læring og undring. Topp tilbakemeldinger fra 

konfirmanter i mange år ð årets høydepunkt!  

 

Team Skjærgårds : Show og seminar sammen med konfirmante-

ne i Hinna menighet. Arrangør: Skjærgårds Music and Mission,   

Kompis (ACTA) og Grenland folkehøgskole.  

 

Trosvandring: ¡rets óraresteó opplevelse? 

 

Konfirmanttreff 2019 : Ca. 400 konfirmanter fra Stavanger treffes 

i Ynglingen. Det blir samlinger, turnering, aktiviteter, liv og røre.  

 

Kirkens Nødhjelpsaksjon : Vi gjør en innsats for vår neste og 

samler inn penger for Kirkens Nødhjelp.  

 

Pris for konfirmantåret:  

Konfirmantundervisning skal kunne gis uavhengig av familiers 

økonomi. Ta kontakt dersom detter er et tema.  

Vi har to konfirmantopplegg, men to forskjellige priser:  

A: Deltakelse på weekend, Ognatun, kr. 1800, -  

B: Deltakelse Konfirmantlørdag i Gausel kirke, kr. 800, -.  

Alt annet opplegg er det samme for alle konfirmantene og 

inngår i det nevnte beløpet.  

For spørsmål kontakt:  

Kateket Anita Skretting  

Telefon: 51 81 06 34 eller 51 84 04 00  

E-post: as656@kirken.no  



 

En konfirmasjonstid med like muligheter  
 

Alle som ønsker å være konfirmant i kirka, skal ha like mulig -

heter til deltakelse og tilhørighet, uavhengig av funksjonsevne 

eller særskilte behov. Vi vil tilpasse konfirmasjonstiden til den  

enkeltes forutsetninger, og slik legge til rette for en inkluderende 

og likeverdig konfirmasjonstid for alle. For noen er det for        

eksempel gode grunner for å ikke være med på weekend eller 

enkelte fellesarrangement.  

 

Er det behov for tilrettelegging, eller er det ting som det er greit 

å vite om i forkant, ønsker vi at dere tar kontakt - eller skriver det 

i påmeldingen. På den måten håper vi at alle kan få et kjekt 

konfirmanttid.  

 

Vi vil gjøre oppmerksom på et tilrettelagt opplegg for konfir-

manter med utviklingshemming, som gjennomføres i               

Madlamark Kirke.  For mer info, ta kontakt med kateket med 

Jan Steinar Halås. Mail: jh664@kirken.no, Tlf.: 51 84 04 00  

 

 

 

 

 

Fest med foresatte:  Vi feirer oss selv på slutten av året.  

 

Gruppesamlinger:  På ettermiddagstid.  

  

Gudstjenester: Åtte i løpet av året. Blant annet presentasjons-

gudstjeneste i september og konfirmasjon lørdag 27. april eller 

søndag 28. april 2019.  

 

 

 

 

 


